宁人社函〔2010〕281号
关于公布2010年度注册咨询工程师（投资）、投资
建设项目管理师和管理咨询师执业资格
考试合格人员名单的通知

各市人力资源社会保障局，区直有关部门，中央驻宁有关单位：
经国家人力资源和社会保障部核准，我区2010年度注册咨询工程师（投资）执业资格考试合格人数为19人，合格人员执业资格考取时间为2010年4月18日；投资建设项目管理师执业资格考试合格人数为3人，合格人员执业资格考取时间为2010年4月11日；管理咨询师执业资格考试合格人数为2人，合格人员执业资格考取时间为2010年5月9日。现将合格人员名单予以公布（见附件），请各主管部门人事处、各市人力资源社会保障局或考生本人，在文件下发两个月内，携带考生身份证、准考证于每周一、周四下午2：30—6：00到宁夏人事考试中心（银川市兴庆区上海东路40号宁夏人才大厦1楼大厅）办理证书。
附件：1.2010年度注册咨询工程师（投资）执业资格考试合格人员名单

2.2010年度投资项目管理师执业资格考试合格人员名单
3.2010年度管理咨询师执业资格考试合格人员名单

二Ｏ一Ｏ年八月十三日

主题词：执业资格    考试   合格人员  通知
	宁夏人力资源和社会保障厅办公室     2010年8月19日印发

	附件1

	2010年度注册咨询工程师（投资）执业资格考试合格人员名单

	序号
	档案号
	管理号
	姓名
	单位
	备注

	1
	3108640040
	10316453108640040
	张耘
	宁夏水利水电勘测设计研究院

	2
	3110640111
	10316423110640111
	王永华
	银川方圆工程监理咨询有限公司

	3
	3109640096
	10316423109640096
	梁德森
	西吉县建筑规划设计院

	4
	3109640009
	10316453109640009
	杨振军
	宁夏回族自治区电力设计院

	5
	3106640039
	10316453106640039
	秦发龙
	中卫市发展和改革委员会

	6
	3110640123
	10316423110640123
	彭治国
	北京国轩宁夏分公司

	7
	3107640110
	10316453107640110
	胡银闪
	北方民族大学商学院

	8
	3110640134
	10316423110640134
	姬忠义
	宁夏房安建设工程监理有限公司

	9
	3110640021
	10316423110640021
	胡博忠
	银川德升工程监理有限公司

	10
	3110640034
	10316423110640034
	郝宏丽
	宁化园林工程公司

	11
	3109640039
	10316453109640039
	杨志世
	宁夏先科电力设计咨询有限公司

	12
	3110640047
	10316423110640047
	杜建峰
	银川市郊区第二建筑有限公司

	13
	3110640052
	10316423110640052
	王宁
	宁夏恒润铁路建设有限责任公司

	14
	3109640071
	10316453109640071
	刘佳
	宁夏通信规划设计院(有限责任公司)

	15
	3106640065
	10316453106640065
	徐跟琪
	宁夏通信规划设计院(有限责任公司)

	16
	3107640073
	10316453107640073
	倪刚
	宁夏通信规划设计院（有限责任公司）

	17
	3106640025
	10316453106640025
	尹卫国
	宁夏通信规划设计院(有限责任公司)

	18
	3110640069
	10316423110640069
	牛有象
	盐池县建设局

	19
	3110640081
	10316423110640081
	胡桂兰
	拉普斯置业有限公司

	附件2

	2010年度投资建设项目管理师执业资格考试合格人员名单

	序号
	档案号
	管理号
	姓名
	工作单位
	备注

	1
	3707640041
	10376443707640041
	白玉
	浙江创业建设工程有限公司宁夏分公司

	2
	3707640358
	10376443707640358
	王海燕
	银川市银西生态防护林管理处

	3
	3709640016
	10376443709640016
	刘欣凌
	银川市规划建筑设计院工程咨询公司

	附件3

	2010年度管理咨询师执业资格考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	管理号
	姓名
	工作单位
	备注

	1
	20123080204
	10186420123080204
	杜文成
	宁夏博泰隆石油技术咨询有限公司

	2
	20123080102
	10186420123080102
	祝华
	中国移动通信集团宁夏有限公司中卫分公司

PAGE
3